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Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów
okulistycznych dla dzieci 5 cm x 6,2 cm, 10 szt.
 

Cena: 15,59 zł

Opis słownikowy

Marka Pasocare

Postać plastry

Producent Paso

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych
dla dzieci 5 cm x 6,2 cm, 10 szt.

Plastry okulistyczne dla dzieci Pasocare Specialist Plus to niejałowe plastry przeznaczone do zasłaniania zdrowego oka w terapii
okluzyjnej np. korekcja zeza.

wyrób jednorazowego użytku

miękki i komfortowy dla oka

hipoalergiczny klej

wykonany z włókniny o właściwościach przepuszczalnych dla powietrza

w cielistym kolorze z opatrunkiem

Skład Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych dla dzieci 5 cm x
6,2 cm, 10 szt.

Element podtrzymujący z włókniny (100% poliester), klej akrylowy, opatrunek pokryty czarną folią PU nieprzepuszczalną dla światła.
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Działanie Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych dla dzieci 5
cm x 6,2 cm, 10 szt.

Zasłanianie zdrowego oka w terapii okluzyjnej np. korekcji zeza.

Dawkowanie Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych dla dzieci
5 cm x 6,2 cm, 10 szt.

Usuń papier chroniący plaster

Lekko przymknij oko nie zaciskając powieki.

Plaster przyłóż do oka węższą stroną w kierunku nosa tak aby opatrunek znajdował się centralnie na oku.

Rozpocznij przyklejanie zaczynając od nosa, kierując się ku brwiom.

Podczas naklejania nie naciągaj plastra ani skóry.

Gdy plaster będzie już przyklejony lekko dociśnij jego brzegi wokół oka.

Usuwanie plastra:

Ostrożnie zacznij odklejanie plastra od strony nosa w kierunku ucha.

Delikatnie przytrzymaj palcem skórę wokół oka.

Unikaj gwałtownych ruchów, mogą one spowodować podrażnienia skóry.

Przeciwwskazania Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych dla
dzieci 5 cm x 6,2 cm, 10 szt.

Nie stosować u dzieci poniżej 18 miesiąca życia

Nie stosować w przypadku występowania podrażnień lub zranień oka

Nie stosować gdy opakowanie jest uszkodzone

Nie stosować w przypadku gdy plaster jest uszkodzony lub zabrudzony

Nie stosować w przypadku przesuszonej skóry wokół oczu i na powiekach

Nie stosować plastra na noc

Informacje dodatkowe Pasocare Specialist Plus Kids Line, zestaw plastrów okulistycznych
dla dzieci 5 cm x 6,2 cm, 10 szt.

w czasie terapii dokonuj okresowych kontroli lekarskich
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czas zaklejania oka według wskazań lekarskich

w przypadku wystąpienia jakichkolwiek reakcji alergicznych lub występowania uczucia dyskomfortu podczas stosowania, należy jak
najszybciej zdjąć plaster i skonsultować się z lekarzem

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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